
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Future Biogas B.V. 09-08-2023 
 1

Opgericht op 22 september 2021
Gevestigd aan De Lutteresweg 7 te 7775 PM Lutten

09-08-2023 
 1

De onderneming houdt zich bezig met de productie van biogas en exploiteert
een mestvergistingsinstallatie.

09-08-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 324.317,00 € -314.178,00 € 1.205.431,00

2022 € 253.596,00 € -189.989,00 € 1.261.652,00

De cijfers over 2021 beslaan een langere periode, namelijk vanaf 1 september
2020.

09-08-2023 
 1

Verslagnummer 5
Datum verslag 04-09-2024
Insolventienummer F.08/23/126
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000293220:F001
Datum uitspraak 12-07-2023

R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr S.J. de Vries

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a3bb67c0-a020-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9bf937c4-62a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

0

Toelichting 

Er is nooit personeel in dienst geweest.

09-08-2023 
 1

€ -5,30

Toelichting 

Dit zijn de bankkosten.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

Bij de in het 1e verslag genoemde bankkosten merkt de curator ter verduidelijk
op dat het hierbij gaat om kosten van de faillissementsrekening.

31-10-2023 
 2

€ 103.537,47

Toelichting 

In de 3e verslagperiode is het saldo met name gemuteerd door betaling van
honorarium en verschotten curator en door bijschrijving van de afrekening
gasrechten door Agro Energy.

23-04-2024 
 3

€ 104.223,04
15-07-2024 

 4

€ 104.714,10

Toelichting 

Het saldo is iets toegenomen door een eindafrekening van Agro Energy en
bijgeschreven rente op de faillissementsrekening.

04-09-2024
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

12-7-2023

t/m 

8-8-2023

09-08-2023 
 1

van 

9-8-2023

t/m 

30-10-2023

31-10-2023 
 2

van 

31-10-2023

t/m 

22-9-2024

23-04-2024 
 3

van 

23-4-2024

t/m 

14-7-2024

15-07-2024 
 4

van 

15-7-2024

t/m 

4-9-2024

04-09-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 30 min

2 8 uur 24 min

3 14 uur 30 min

4 6 uur 42 min

5 4 uur 42 min

totaal 71 uur 48 min



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Er was eerst sprake van een maatschap, Maatschap Biogas I te Lutten. De
onderneming daarvan is op 22 september 2021 ingebracht in de besloten
vennootschap Future Biogas B.V. Bestuurders waren de heer E.S. Back en de
heer R.L. Cornelissen. De heer E.S. Back is per 24 januari 2023 uit functie
getreden. Op datum faillissement was de heer R.L. Cornelissen enig
bestuurder.

09-08-2023 
 1

Er zijn geen lopende procedures. 09-08-2023 
 1

De verzekeringspremie was op datum faillissement betaald. 09-08-2023 
 1

De verzekerringen (gebouwen, elektronica, bedrijfsstagnatie,
aansprakelijkheid, rechtsbijstand en milieuschade) zijn door de curator
opgezegd. Dit heeft niet geleid tot premierestitutie, omdat dekkings is verleend
tot de periode waarvoor de premie was betaald (19 augustus 2023) en
eerdere opzegging niet mogelijk bleek.

31-10-2023 
 2

Er zijn geen huurcontracten. Er is wel sprake van een recht van opstal op het
perceel van de heer E.S. Back. Volgens bestuurder R.L. Cornelissen is dit recht
van opstal vervallen per datum faillissement. Op 14 juli 2023 ontving de curator
per deurwaardersexploot een brief van de advocaat van E.S. Back, waarin het
recht van opstal werd opgezegd tegen 15 augustus 2023. Na verkregen
toestemming van de rechter-commissaris is het recht van opstal daarna met
wederzijds goedvinden beëindigd per 2 augustus 2023.

09-08-2023 
 1



1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Bij de eigen aangifte faillissement zijn vanuit de bestuurder als belangrijkste
oorzaken genoemd:

Veel operationele problemen resulteerden in hoge onderhoudskosten en
calamiteiten.
Door onvoldoende mestkwaliteit bereikte men nooit de begrote productie
van 320.000 m3 gas.
Partijen gebruikten het foliebassin voor eigen mestopslag. Door slecht
onderhoud (niet afpompen van regenwater) is deze beschadigd. Hierdoor
bleven huurinkomsten uit.

In de AVA van 26 juni 2023, waarin het besluit tot faillissementsaanvraag is
genomen, heeft de bestuurder aangegeven dat Energiefonds Overijssel II B.V.
(als pandhouder) de Bio-UP (een essentieel onderdeel van het
productieproces, dat biogas opwerkt tot groen gas) heeft opgehaald,
waardoor er geen toekomst meer was en de bestuurder het besluit heeft
genomen om het faillissement aan te vragen.

09-08-2023 
 1

Ter verduidelijking op het vorige verslag, merkt de curator op dat het bij de
uitblijvende huurinkomsten van het foliebassin gaat het om huur wegens
opslag van mest van derden.

31-10-2023 
 2

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Er is nooit personeel in dienst geweest.

09-08-2023 
 1

3. Activa



Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

betonnen vergister, betonnen voor- en
naopslag en foliebassin voor mestopslag

€ 0,00 € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

De betonnen vergister, vooropslag en naopslag en het foliebassin bevatten
tonnen mest. De kosten van het verw ijderen daarvan werden in mei al begroot
op € 80.000 en dat is in deze periode van het jaar alleen maar meer
geworden.
Deze onroerende zaken bevinden zich op het perceel van E.S. Back en zijn
daar na beëindiging van het recht van opstal achtergebleven. De curator heeft
het perceel van E.S. Back dus niet in de oude staat opgeleverd.

09-08-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bio-UP, pompen, houtketel, besturingssysteem
en vaste stof toevoer

€ 0,00 € 0,00

totaal € 0,00 € 0,00

Energiefonds Overijssel II B.V. heeft als pandhouder het belangrijkste actief al
voor datum faillissement weggehaald, de zogenaamde Bio-UP, die biogas
omzet in aardgas. De pandhouder heeft aangegeven deze te w illen veilen.
Daarnaast heeft Energiefonds Overijssel II B.V. laten weten te w illen
onderzoeken hoe zij de pompen, de houtketel, het besturingssysteem en de
vaste stof toevoer kan ophalen (om deze te veilen). Dit gaat buiten de boedel
om.

09-08-2023 
 1

De curator heeft in deze 4e verslagperiode stukken ontvangen, waaruit blijkt
dat al vóór datum faillissement toestemming was verleend voor onderhandse
verkoop van de hiervoor genoemde zaken. Deze zaken zijn inmiddels verkocht
en de curator heeft stukken ontvangen waaruit blijkt dat de zaken voor
bedragen ruimschoots boven getaxeerde waardes zijn verkocht. De
pandhouder heeft zich op de opbrengst verhaald en de opbrengst dient in
mindering te worden gebracht op de vordering van pandhouder.

15-07-2024 
 4

Er is geen fiscale vordering. 09-08-2023 
 1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Afgezien van de grote hoeveelheden mest (met een negatieve waarde) zijn er
geen voorraden. Er is ook geen sprake van onderhanden werk.

09-08-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

banksaldi € 58.814,11

gasrechten € 64.714,93

afrekening Nieuwe Stroom € 1.019,28

afrekening voorschot advocaat € 647,35

afrekening SDE-subsidie € 0,00

rente op de faillissementsrekening € 1.640,41

eindafrekening Agro Energy BV € 68,67

totaal € 126.904,75 € 0,00



Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Op 21 juli is de bank verzocht om overboeking van de banksaldi op de
faillissementsrekening. Ondanks herhaald verzoek heeft de bank dit nog niet
gedaan.
Volgens de bestuurder is er sprake van gasrechten die een waarde
vertegenwoordigen. Dit wordt nog onderzocht.

09-08-2023 
 1

Het saldo op de bankrekening van gefailleerde bedroeg in totaal € 58.814,11.
Dit saldo is in de 2e verslagperiode door de bank integraal overgeboekt op de
faillissementsrekening.

Wat de gasrechten betreft, wordt door de curator op dit moment
gecorrespondeerd met Agro Energy. De curator gaat er van uit dat nog sprake
is van een aanzienlijke bate.

Van De Nieuwe Stroom is in de 2e verslagperiode in het kader van een
eindafrekening een bedrag ontvangen van € 1.019,28.

Er is sprake van een SDE subsidiebeschikking d.d. 7 augustus 2018. Deze
subsidie kan mogelijk nog worden overgedragen, dan wel dient te worden
afgerekend per faillissementsdatum. Het is de curator nog niet duidelijk wat
hierin de mogelijkheden en mogelijke baten zijn. De curator zal hiernaar nog
nader onderzoek doen.

Van de advocaat van de vennootschap is een niet verbruikt voorschotbedrag
ad € 647,35 retour ontvangen.

31-10-2023 
 2

In de 3e verslagperiode is na uitgebreide correspondentie door Agro Energy
uiteindelijk een bedrag van € 64.714,93 op de faillissementsrekening
overgeboekt.

Wat de SDE-subsidie betreft, heeft Energiefonds Overijssel een pandrecht (zie
ook paragraaf 5.3). Door Energiefonds Overijssel worden de mogelijkheden
onderzocht om deze rechten te gelde te maken. Dit heeft tot dusver echter
niet tot resultaat geleid. De curator houdt hierin wel de vinger aan de pols,
omdat Energiefonds Overijssel als pandhouder in de optiek van de curator
deze rechten niet zomaar zonder medewerking van de curator (en
goedkeuring rechter-commissaris) geldend kan maken.

23-04-2024 
 3

Inmiddels heeft Energiefonds Overijssel de mogelijke aanspraken op de SDE-
subsidie vrijgegeven. De curator is gebleken dat deze slechts kunnen worden
overgedragen voor de bestaande vergister op de bestaande locatie. De
eigenaar van de locatie heeft aangegeven geen interesse te hebben. Per
saldo is daarmee geen sprake van te realiseren baten, omdat aan
voorschotten al meer was uitgekeerd dan waarop op datum faillissement
aanspraak kon worden gemaakt.

Hieruit zijn dan ook geen baten meer te verwachten.

Als bate is nog wel toegevoegd de rente op de faillissementsrekening. In de 3e
en 44 verslagperiode is in totaal € 1.218,02 aan rente op de
faillissementsrekening bijgeschreven.

15-07-2024 
 4

Het saldo is iets toegenomen door een eindafrekening van Agro Energy ad €
68,67 en bijgeschreven rente ad € 422,39 op de faillissementsrekening.

04-09-2024
 5



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

r. 23-04-2024 
 3

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Er is volgens de bestuurder sprake van een vordering op één van de
crediteuren. Deze crediteur heeft de vordering van failliet uit eigen beweging
verrekend bij het indienen van haar restantvordering.
Er zijn geen andere debiteuren.

09-08-2023 
 1

De curator is nog nagegaan of wel een beroep op verrekening kon worden
gedaan. Dat is wel het geval en per saldo resteert nog een vordering van de
betreffende crediteur die door de curator op de voorlopige crediteurenlijst is
geplaatst.

31-10-2023 
 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

De bank heeft geen vordering.

09-08-2023 
 1

Er zijn geen leasecontracten. 09-08-2023 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Energiefonds Overijssel II B.V. heeft als financier pandrecht op inventaris,
voorraden en vorderingen en hypotheekrecht met betrekking tot het recht van
opstal.

09-08-2023 
 1

Energiefonds Overijssel II B.V. haalt aan haar verpande goederen op van het
perceel van E.S. Back.

09-08-2023 
 1

De curator merkt aanvullend in dit kader nog op dat het bij het genoemde
perceel formeel niet gaat om een perceel van failliet, maar failliet had wel een
recht van opstal op dit perceel.

31-10-2023 
 2

Er is geen beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud. 09-08-2023 
 1

Er is geen beroep gedaan op retentierechten. 09-08-2023 
 1

Er is geen beroep gedaan op reclamerechten. 09-08-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

De pandhouder heeft aan haar verpande goederen opgehaald van het perceel
van E.S. Back of doet dat alsnog, zonder daarvoor een boedelbijdrage te
betalen.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

Zoals ook hiervoor al aangegeven, heeft de curator in deze 4e verslagperiode
stukken ontvangen, waaruit blijkt dat al vóór datum faillissement toestemming
was verleend voor onderhandse verkoop van de hiervoor genoemde zaken.
Deze zaken zijn inmiddels verkocht en de curator heeft stukken ontvangen
waaruit blijkt dat de zaken voor bedragen ruimschoots boven getaxeerde
waardes zijn verkocht. De pandhouder heeft zich op de opbrengst verhaald en
de opbrengst dient in mindering te worden gebracht op de vordering van
pandhouder. De zekerheden zijn daarmee uitgewonnen.

15-07-2024 
 4



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

In de 4e verslagperiode is door financier en curator gecorrespondeerd over de
uitw inning en afw ikkeling van de zekerheden.

15-07-2024 
 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De activiteiten van de onderneming waren op datum faillissement al gestaakt. 09-08-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Een doorstart kon niet plaatsvinden. 09-08-2023 
 1

7. Rechtmatigheid

Voor zover nu bekend is voldaan aan de boekhoudplicht. 09-08-2023 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De jaarrekening over 2021 is gedeponeerd op 31 oktober 2022. Dat is op tijd. 09-08-2023 
 1

Een goedkeuringsverklaring is niet aan de orde. 09-08-2023 
 1

Het gestort kapitaal bedraagt € 23.689,=. Het betreft aandelen van € 1,- die
door 10 verschillende aandeelhouders zouden zijn volgestort op 22 september
2021 (datum oprichting vennootschap). Dit wordt verder onderzocht.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

De curator heeft zich nog geen oordeel kunnen vormen over mogelijk
onbehoorlijk bestuur van de huidige en/of voormalige bestuurder van de
vennootschap. Dit is onderwerp van onderzoek.

09-08-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Door de curator is in de 3e verslagperiode onderzoek gedaan in de
administratie naar mogelijke aansprakelijkheid, mee ook op basis van
informatie die door financiers is verstrekt. Op basis van dat onderzoek is de
curator van oordeel dat er geen aanleiding is voor verdere stappen in het
kader van bestuursaansprakelijkheid.

23-04-2024 
 3

In onderzoek

Toelichting 

Er is mogelijk sprake van paulianeuze betaling(en). Dit is in onderzoek.

09-08-2023 
 1

Nee

Toelichting 

Onderzoek van de curator heeft geen aanwijzingen opgeleverd voor
paulianeuze betalingen.

23-04-2024 
 3



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8. Crediteuren

Toelichting 

Met E.S. Back is overeengekomen dat hij geen boedelvordering indient
vanwege het feit dat zijn perceel niet in de oude staat is opgeleverd na
beëindiging van het recht van opstal.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

Er is geen preferente vordering van de fiscus.

09-08-2023 
 1

€ 6.207,00

Toelichting 

Door de Belastingdienst is terzake OB 2e kwartaal 2023 een vordering
ingediend van € 6.207,-.

31-10-2023 
 2

€ 12.970,00

Toelichting 

Voor het 3e kwartaal 2023 is een ambtshalve aanslag OB opgelegd. Deze
vordering is aanvullend ingediend. Verder is nog een aanslag ex art. 29 lid 7
OB aangekondigd. De curator heeft in het kader daarvan informatie
aangeleverd aan de Belastingdienst.

23-04-2024 
 3

€ 39.760,00

Toelichting 

Inclusief de 29 lid 7 OB aanslag is nu een vordering gemeld voor € 39.760,-.

15-07-2024 
 4

Toelichting 

Er is geen preferente vordering van het UWV.

09-08-2023 
 1

Toelichting 

Er zijn geen andere preferente crediteuren.

09-08-2023 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

23
09-08-2023 

 1

27
31-10-2023 

 2

€ 1.593.453,24
09-08-2023 

 1

€ 1.596.731,31

Toelichting 

Het grootste deel van de schuldenlast hangt samen met de financiering van de
mestvergistingsinstallatie.

31-10-2023 
 2

€ 1.566.007,83

Toelichting 

De vordering is gew ijzigd doordat de vordering van Energiefonds Overijssel nu
voor een lager bedrag is opgenomen dan aanvankelijk gemeld. Hierin is nog
een verdere correctie te verwachten en daarover wordt nog
gecorrespondeerd. Daarnaast heeft zich nog een nieuwe crediteur gemeld.

Een deel van de crediteuren heeft een achtergestelde vordering.

15-07-2024 
 4

€ 1.366.007,83

Toelichting 

De vordering van Energiefonds Overijssel is verder verlaagd na
correspondentie over de vordering. In het bedrag aan concurrente
crediteuren is voor € 148.518,65 sprake van achtergestelde vorderingen.

04-09-2024
 5

Het is nog te vroeg om iets te zeggen over de verwachte w ijze van
afw ikkeling.

09-08-2023 
 1

Op basis van de huidige stand is er mogelijk een zeer beperkte uitkering
mogelijk aan concurrente crediteuren.

23-04-2024 
 3

Op basis van de huidige stand van zaken is een zeer beperkte uitkering
mogelijk aan de gewone concurrente crediteuren. Vanwege de
achterstellingen zal geen uitkering mogelijk zijn aan de achtergestelde
crediteuren.

04-09-2024
 5



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Er zijn geen procedures. 09-08-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Voortzetting van de werkzaamheden met name in verband met de activa en de
rechtmatigheid.

09-08-2023 
 1

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op onderzoek naar
verdere baten en naar mogelijke onregelmatigheden.

31-10-2023 
 2

De komende verslagperiode dient de uitw inning van het pandrecht op de SDE
subsidie te worden gevolgd. Verder zal de crediteurenpositie nader in kaart
moeten worden gebracht nu er mogelijk een beperkte uitdeling kan volgen.

23-04-2024 
 3

De baten zijn feitelijk uitgewonnen. Er vindt nog overleg plaats over de hoogte
van een vordering en de achterstellingen worden nog nader in kaart gebracht.
De curator verwacht dit in de komende verslagperiode af te kunnen ronden,
waarna de afw ikkeling van het faillissement in gang kan worden gezet.

15-07-2024 
 4

Dit verslag betreft een eindverslag. Door de curator zal een dezer dagen een
verzoek tot afw ikkeling via verificatie en uitdeling worden ingediend.

04-09-2024
 5

De afw ikkelingstermijn is nog onbekend. 09-08-2023 
 1

De curator verwacht dat afw ikkeling voor eind 2024 haalbaar zou moeten zijn. 15-07-2024 
 4

Zie hiervoor. 04-09-2024
 5

4-1-2025 04-09-2024
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


